
ZARZĄDZENIE NR 21/2024 
WÓJTA GMINY PRZECHLEWO 

z dnia 19 stycznia 2024 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na używanie herbu Gminy Przechlewo 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 

Dz. U. z 2023 poz. 40 z późn. zm.) oraz Uchwały Nr 59/XIII/2011 Rady Gminy Przechlewo z dnia 

10 września 2011 r. w sprawie ustanowienia herbu, flagi, flagi stolikowej i pieczęci Gminy Przechlewo 

oraz zasad ich używania, zarządzam co następuje: 

§ 1. Wyrażam zgodę na nieodpłatne używanie przez Klub Imprez na Orientację w Terenie 

„zkompasem.pl” z siedzibą ul. Karpacka 11, 81 – 324 Gdynia herbu Gminy Przechlewo na materiałach 

promujących XXV Rajd Z Kompasem, który odbędzie się w dniach 25 – 26 maja 2024 r. 

w Przechlewie. 

§ 2. Niniejsza zgoda zostaje wydana na czas określony tj. od dnia 19 stycznia 2024 r. do dnia 26 maja 

2024 r., przy czym może zostać cofnięta, jeżeli Klub Imprez na Orientację w Terenie „zkompasem.pl” 

z Gdyni, narażać będzie dobre imię lub interes Gminy na szkodę. 

§ 3. Sposób używania i wykorzystywania herbu Gminy Przechlewo nie może godzić w dobre obyczaje, 

a także w prestiż i interes Gminy. 

§ 4. Herb gminy musi być używany w kształcie, proporcjach i kolorach zgodnych z wzorem graficznym 

zatwierdzonym w Uchwale Nr 59/XIII/2011 Rady Gminy Przechlewo z dnia 10 września 2011 r. 

w sprawie ustanowienia herbu, flagi, flagi stolikowej i pieczęci Gminy Przechlewo oraz zasad ich 

używania. 

§ 5. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Rozwoju Przestrzennego. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1



§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Przechlewo 
 
 

Krzysztof Michałowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 21/2024 WÓJTA GMINY PRZECHLEWO z dnia 19 stycznia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6


